
Obsah

O autorech.........................................................................................v
Předmluva.......................................................................................VII
Seznam použitých zkratek.......................................................... XIII

Komentář к zákonu o pojištění odpovědnosti z provozu
vozidla................................................................................................. 1
Část první. Pojištění odpovědnosti z provozu vozidla (§ 1 až 29)..... 1

Oddíl první. Úvodní ustanovení (§ 1 až 2)................................... 1
Oddíl druhý. Pojištění odpovědnosti (§ 3 až 17).........................38
Oddíl třetí. Kancelář (§ 18 až 25)..............................................  364
Oddíl čtvrtý. Společná a přechodná ustanovení (§ 26 až 29)....413

Část druhá. Změna zákona ě. 185/1991 Sb., o pojišťovnictví,
ve znění pozdějších předpisů (§ 30)..........................................  424

Část třetí. Změna zákona č. 12/1997 Sb., o bezpečnosti
a plynulosti provozu na pozemních komunikacích (§ 31)......... 425

Část čtvrtá. Změna zákona č. 200/1990 Sb., o přestupcích,
ve znění pozdějších předpisů (§ 32)..........................................  426

Část pátá. Změna zákona č. 283/1991 Sb., o Policii České
republiky, ve znění pozdějších předpisů (§ 33).......................... 427

Část šestá. Účinnost (§ 34).............................................................. 428

Věcný rejstřík................................................................................ 429

XI


